
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 

Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky za rok 2020 : 

,,Modernizace mostu ev.č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“ 

Název nebo obchodní firma uchazeče v případě právnické osoby/jméno, příjmení uchazeče 

v případě fyzické osoby:    

Raeder & Falge s.r.o. 

IČO : 287 14 989 
se sídlem Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

kontaktní adresa: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

zastoupená: Mgr. Martina Červinská 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče: 

Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

 

Celková cena dle smlouvy bez DPH:                                76 726 884,19 Kč 

Celková cena dle smlouvy s DPH:                                    92 839 529,87 Kč 

Celková cena dle smlouvy bez DPH, dodatek č. 2           76 749 641,33 Kč 

Celková cena dle smlouvy s SPH, dodatek č.2                 92 867 066,01 Kč 

 

Skutečně uhrazená cena bez DPH a vč. DPH v roce 2019  
faktura Provedena 

úhrada dne 

Uhrazená cena bez DPH Uhrazená cena vč. DPH 

Faktura č. 11190920 16.12.2019                6 691 258,33 Kč                   8 096 422,58 Kč 

Faktura č. 11191028 18.12.2019              18 725 227,73 Kč                  22 657 525,55 Kč 

Faktura č. 11191030 18.12.2019              18 454 380,02 Kč                  22 329 799,82 Kč 

Celkem            43 870 866,08 Kč               53 083 747,95 Kč 

 

Skutečná uhrazená cena bez DPH a vč. DPH v roce 2020 

faktura Provedena 

úhrada dne 

Uhrazená cena bez DPH Uhrazená cena vč. DPH 

Faktura č. 112000186 05.05.2020               590 673,98 Kč                 714 715,52 Kč 

Faktura č. 112000207 05.05.2020               3 931 646,66 Kč              4 757 292,46 Kč 

Faktura č. 112000327 02.06.2020               2 382 420,00 Kč              2 882 728,20 Kč 

Faktura č. 112000393 26.06.2020               4 601 357,24 Kč              5 567 642,26 Kč 

Faktura č. 112000535 03.08.2020               5 186 523,24 Kč              6 275 693,12 Kč 

Faktura č. 112000636  11.09.2020               3 638 755,30 Kč              4 402 893,91 Kč 

Faktura č. 112000727 09.10.2020               3 956 657,46 Kč              4 787 555,53 Kč 

Faktura č. 112000854 12.11.2020               1 653 582,91 Kč              2 000 835,32 Kč 

Faktura č. 112000923 07.12.2020               5 639 210,47 Kč              6 823 444,67 Kč 

Faktura č. 112000923 18.12.2020               1 297 947,99 Kč              1 570 517,07 Kč 

Celkem              32 878 775,25 Kč            39 783 318,06 Kč 

 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 

Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 

 

 

V Sokolově dne: 18.01.2021 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Jan Lichtneger 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 


		Helena Budeanuová




